МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ f
ЮРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ!

Проект вносится
Администрацией города

Является нормативным
п р а в о в ы м а к т о м

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2012 №

О внесении изменения в решение Думы
города от 04.03.2011 № 876-1УДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг,
а также порядка определения размера
платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с изменениями от 28.07.2012 № 133-ФЗ) и в целях приведения муниципальных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума
города РЕШИЛА:

1. Внести в" решение Думы города от 04.03.2011 № 876-1УДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за оказание таких услуг» изменение, изложив приложение в новой редакции,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2012 г. « » 2012 г.